El servei de control del vector atmosfera té com a objectiu principal el control, la verificació i el 

compliment de la legislació que aplica al vector atmosfera de les instal·lacions gestionades per 

l’Àrea de Residus de TRARGISA. 

El pressupost base de licitació es xifra en la quantitat de seixanta-set mil sis-cents trenta-nou 

euros (67.639,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- 55.900,00 € de pressupost net. 

-  11.739,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

Pel que fa a la durada del contracte s’estableix en un any, que començarà a comptar l’endemà 

de l’acceptació de l’adjudicació.

[...]

de Residus de TRARGISA, incorporant-hi la documentació a què fa referència l’article 116 de la 

LCSP. 

Segon. APROVAR l’expedient de contractació del servei de control del vector atmosfera de l’Àrea 

de Residus de TRARGISA, amb un import de licitació  de seixanta-set mil sis-cents trenta-nou 

euros (67.639,00 €),, IVA inclòs, i una durada d’un any, sense possibilitat de pròrroga. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és seixanta-

set mil sis-cents trenta-nou euros (67.639,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- 58.900,00 € de pressupost net. 

- 11.739,00 € en concepte d’IVA calculat al 21% 

Tercer. EFECTUAR UNA RESERVA per import de 67.639,00 € IVA inclòs, a la partida 

pressupostària 251.0002 Prestació de serveis amb mitjans aliens amb altres entitats del